Studio Amati S.R.L (Capogruppo/Mandatario), Dott. Arch. 
Nicola Palmino Rubortone (Mandante), Dott. Arch. Diodoro Tomaselli (Mandante) e Dott. Geol. 
Tommaso Fusco (Mandante), con sede in Roma, Via Cristoforo Colombo 283/a - Partita IVA n. 
05299421007, per un importo pari a € 1.351.350,10 (euro 
unmilionetrecentocinquantunomilatrecentocinquanta/10), al netto di oneri previdenziali e 
assistenziali, cassa e IVA; 

- l’importo del quadro economico dell’affidamento in argomento è ricompreso nel quadro 
economico generale dell’intervento, afferente ai Lotti 1 e 2 pari ad € 43.775.892,63 e trova

[...]

La richiesta e/o il pagamento delle penali di cui al presente articolo non esonera in nessun 
caso l’affidatario del servizio dall’adempimento dell’obbligazione per la quale si è reso 
inadempiente e che ha fatto sorgere l’obbligo di pagamento della medesima penale. 

4. Corrispettivi e pagamenti 

4.1. L’importo contrattuale è pari a € 1.351.350,10 (euro 
unmilionetrecentocinquantunomilatrecentocinquanta/10), al netto di oneri previdenziali e 
assistenziali, cassa e IVA.  
Tale importo è al lordo delle prestazioni eventualmente già eseguite dall’ufficio di Direzione 
Lavori interna alla S.A. e CSE, che attualmente controllano l’avanzamento dei lavori avviati